深圳总部：深圳市南山区高新中一路长园新材料港F栋4楼
电话：0755-26522088　邮编：518057
传真：0755-26012050
TYT-ATSE-2008 05 2000 CH
全国免费服务热线
800-830-4800
概述

1.14 CⅢ型适用于TBBQ3三段位开关，CⅢF型适用于TBBQ3两段位开关。
 0201
二、型号说明：
设计序号
F:两段位（三段位不标注）
控制器
C Ⅲ F
1.13
2.1 面板按键操作和指示灯显示，可通过按键进行手动操作。
2.2 各继电器输出由硬件互锁和程序控制，硬件互锁保证了不会同时接通两路电源；程序
控制电源切换时控制流程为先断后合。
2.3 控制发电机的继电器与A电源联锁，保证A电源故障后启动发电机；A电源恢复正常
时延时停发电机。
2.4 设计新颖，具有体积小、结构紧凑、模块化等特点。
2.5 安装方式为面板式安装并配有紧固螺栓，安装维护方便。
2.6 有自投自复功能和自投不自复功能。可通过后面板拨动开关设置。出厂时设为自投自
复功能（设在Ⅰ位）。
四、 主要技术指标：
1. 符合标准:
GB/T14048.11-2002 低压电器开关设备和控制设备  自动转换开关电器
GB/T14048.1-2000 低压电器开关设备和控制设备  总则
GB/T17626.1-1998 电磁兼容 试验和测量技术 抗扰度实验总论
GB/T17626.2-1998 电磁兼容 抗扰度实验总论 静电放电抗扰度试验
GB/T17626.4-1998 电磁兼容 抗扰度实验总论 快速瞬变脉冲群抗度试验
GB/T2421-1999                电工电子产品环境试验  总则
GB4208-1993                 外壳防护等级
其中：
T1：检测到A电源故障至投入B电源的延时时间。
T2：从 A电源恢复正常至投入A电源的延时时间。
T3： A电源恢复正常供电至停发电机的延时时间。
3.  其他参数:
   工作电源: 150V-260V
   电源功耗: <10W
   工作温度/存储温度： -10℃至50℃/-20℃至70℃
   重量： 700克
   防护等级： IP20
   继电器分断参数： AC250V 25A，DC28V 20A阻性负载
2. 测量和设定技术参数:
参数
   注：各值均在出厂时设定，用户不可任意调节。如有其它要求时请与 本公司
      联系。
精度             范围
出厂设定值
                                     264(253)V过压 230V－300V
欠压 150V－200V 187(176)V
延时T1
延时T2
0－180S 3S
延时T3
0－300S 3S
0－500S 30S
五、人机界面及安装接线
1.  人机界面
      通过前面板的按键和指示灯可对装置进行操作和设置，前面板如图5.1所示：
A电源
A电源
自动
B电源
B电源
手动
A电源 B电源
锁定
运行
自动/手动
ATS  智能控制器（ⅢF）
投入电源
进线电源